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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 5 CABIROU Rudy VOULVOUL RACING S.H 1 02:10,873 1 02:10,212 2 02:10,212

2 12 DIPASQUALE Charly VELO CLUB PONTARLIER S.H 2 02:12,225 2 02:11,601 4 02:11,601

3 10 TORRANO Benjamin AS MAXIMOISE CYCLISME S.H 9 02:16,236 3 02:11,941 12 02:11,941

4 15 PARRET Arthur DAGG RACING S.H 3 02:13,031 5 02:14,000 8 02:13,031

5 4 PICCOLO Julien X1 RACING S.H 4 02:13,067 6 02:14,110 10 02:13,067

6 21 PIERRON Amaury PASSION VELO.FR J.H 7 02:15,910 4 02:13,473 11 02:13,473

7 11 CONTRERES Romain US CAGNES VTT S.H 5 02:13,979 168 03:24,120 173 02:13,979

8 8 FIGARET Faustin TOPCYCLE BY TREK S.H 6 02:14,532 7 02:14,370 13 02:14,370

9 6 CABIROU Marc CSO MILLAU S.H 8 02:16,096 8 02:14,810 16 02:14,810

10 27 MARTIN Thibaut CESAR BIKE S.H 14 02:17,953 9 02:15,022 23 02:15,022

11 18 JOUET PASTRE Martin X1 RACING J.H 13 02:17,831 10 02:15,482 23 02:15,482

12 1 PAULHAN Romain C.S. CHAMONIX VTT S.H 16 02:19,343 11 02:15,914 27 02:15,914

13 25 FAYOLLE Alexandre VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 12 02:17,683 12 02:16,108 24 02:16,108

14 7 GOULESQUE Romain VOULVOUL RACING S.H 11 02:17,640 13 02:16,485 24 02:16,485

15 31 BOUTIE Benjamin HAUTE GARONNE VTT J.H 10 02:16,721 24 02:20,346 34 02:16,721

16 14 CHANUDET Quentin SODICYCLE PROJECT S.H 20 02:19,956 14 02:17,560 34 02:17,560

17 13 QUET Arthur LOURDES VTT S.H 15 02:18,653 15 02:18,548 30 02:18,548

18 39 LEVESQUE Dylan FOCUS AVEYRON VTT J.H 22 02:20,271 16 02:18,585 38 02:18,585

19 17 NICOLE Olivier VTT LOZERE S.H 19 02:19,819 17 02:18,900 36 02:18,900

20 28 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 24 02:21,410 18 02:19,025 42 02:19,025

21 24 CROS Flavien VTT 4X DE COMBES S.H 23 02:21,368 19 02:19,130 42 02:19,130

22 9 CROCOMBETTE Jérôme PASSION VELO.FR S.H 17 02:19,451 21 02:19,680 38 02:19,451

23 36 COLANGE Vincent VELO CLUB DE BESSE S.H 18 02:19,737 20 02:19,673 38 02:19,673

24 22 PIERRON Baptiste PASSION VELO.FR S.H 21 02:20,160 22 02:19,804 43 02:19,804

25 20 LARBEYOU Guillaume LOURDES VTT 65 S.H 144 03:01,734 23 02:19,849 167 02:19,849

26 16 OZIOL Ivan VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 25 02:21,714 25 02:20,374 50 02:20,374

27 23 BUISAN Geoffrey MOUNTAIN BIKE LES ANGLES S.H 26 02:21,877 26 02:21,128 52 02:21,128

28 32 ESTAQUE Thomas HAUTE GARONNE VTT J.H 28 02:22,324 27 02:21,380 55 02:21,380

29 231 GARCIA Tom CSM PUTEAUX S.H 27 02:22,167 29 02:23,603 56 02:22,167

30 19 LANNES Pierrick US CAGNES VTT J.H 29 02:22,636 28 02:22,892 57 02:22,636

31 35 RIEU Cyril CESAR BIKE J.H 30 02:22,823 184 05:09,528 214 02:22,823

32 38 CHIROSSEL Anthony VTT LOZERE J.H 36 02:27,076 30 02:23,738 66 02:23,738

33 29 MESLIER Cyril LOURDES VTT 65 M1 31 02:23,929 34 02:25,838 65 02:23,929

34 89 MAZURE Romain LOURDES VTT S.H 33 02:25,969 31 02:24,286 64 02:24,286

35 149 BUISAN Sylvain MOUNTAIN BIKE LES ANGLES C.H 37 02:27,310 32 02:24,883 69 02:24,883

36 122 COSTE Thibaut CSO MILLAU C.H 34 02:26,023 33 02:25,588 67 02:25,588

37 207 RICHARD Baptiste MJC PLAN DE CUQUES VTT J.H 32 02:25,773 40 02:27,791 72 02:25,773

38 103 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 35 02:26,147 36 02:26,921 71 02:26,147

39 93 ANGLADE Mathieu L'ALTERNATIVE VTT S.H 63 02:34,936 35 02:26,899 98 02:26,899

40 34 ROUDIL Antony VTT LOZERE S.H 44 02:30,112 37 02:27,214 81 02:27,214

41 40 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON VTT J.H 41 02:29,798 38 02:27,544 79 02:27,544

42 49 PEREZ Robin V.T.T.ROC EVASION S.H 45 02:30,209 39 02:27,700 84 02:27,700

43 204 RAMPON Tony CARQUEFOU BMX CLUB S.H 58 02:33,736 41 02:27,865 99 02:27,865

44 62 GARANGER Arnaud CALVISSON VTT J.H 38 02:28,034 106 02:44,822 144 02:28,034

45 52 PARDIES Yannick LESCAR VS J.H 46 02:30,277 42 02:28,154 88 02:28,154

46 192 OLIVEIRA José LOURDES VTT 65 J.H 52 02:32,785 43 02:28,417 95 02:28,417

47 37 CHAZOTTES Thomas V.T.T.ROC EVASION S.H 39 02:28,709 55 02:31,599 94 02:28,709

48 97 BALLATORE Valentin CESAR BIKE S.H 40 02:28,930 59 02:32,632 99 02:28,930

49 179 JONEAU David FOS CYCLISME S.H 42 02:29,867 45 02:30,221 87 02:29,867

50 82 PUGIN Floriane R. VTT S.D 59 02:33,771 44 02:29,949 103 02:29,949

51 53 ANDRE Joris CALVISSON VTT J.H 43 02:30,058 75 02:37,294 118 02:30,058

52 205 REMBLIER Baptiste VTT CLUB DES HAUTS CANTONS J.H 55 02:33,103 46 02:30,327 101 02:30,327

Manche 1 Manche 2 Général

DH de Millau
Classement Général Scratch

Moyenne du 1er : 38,769 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Mat. Cat.
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53 138 PALOT Rafael O. C.  P. C.H 54 02:33,015 47 02:30,347 101 02:30,347

54 121 COT Enzo V.T.T.ROC EVASION C.H 47 02:30,627 54 02:31,589 101 02:30,627

55 100 BARTHELEMY Kevin O. C.  P. S.H 49 02:31,511 48 02:30,649 97 02:30,649

56 123 DUCLOS Antoine V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 78 02:37,476 49 02:30,722 127 02:30,722

57 43 PAYET Jean Didier VOULVOUL RACING M1 48 02:30,986 70 02:34,358 118 02:30,986

58 199 PLANCKART Martin BMX CLUB LES PENNES MIRABEAU J.H 56 02:33,489 50 02:31,263 106 02:31,263

59 42 POUGET BOYER Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 88 02:40,376 51 02:31,296 139 02:31,296

60 57 COSTE Julien CSO MILLAU S.H 51 02:32,152 52 02:31,385 103 02:31,385

61 156 EMERY Théo VTT CLUB DES BOIS NOIRS J.H 67 02:35,756 53 02:31,508 120 02:31,508

62 218 SOUCHEYRE Thomas V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 75 02:37,282 56 02:31,730 131 02:31,730

63 26 MENJOU Irénée LOURDES VTT 65 J.H 191 07:28,348 57 02:31,871 248 02:31,871

64 60 DURAND COMMEINHES Henri LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 82 02:38,940 58 02:31,989 140 02:31,989

65 56 CONSTANTIN Lionel VELO CLUB MENDE LOZERE M1 50 02:32,059 65 02:33,653 115 02:32,059

66 198 PHILIS Romain VELO SPORT BRIVADOIS J.H 53 02:32,809 124 02:51,898 177 02:32,809

67 98 BARNETO Xavier RIDERS INCORPORATED S.H 74 02:36,978 60 02:33,123 134 02:33,123

68 227 VIGUIER Christophe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 70 02:36,251 61 02:33,241 131 02:33,241

69 208 ROLLAND Jérémy V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 72 02:36,627 62 02:33,622 134 02:33,622

70 180 CAZALE Julien CLUB ALTERNATIVE VTT M1 57 02:33,701 63 02:33,638 120 02:33,638

71 142 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 60 02:34,017 64 02:33,647 124 02:33,647

72 81 CHARRE Morgane MS MONDRAKERTEAM S.D 94 02:41,183 66 02:34,006 160 02:34,006

73 50 GARLENC Arnaud VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 61 02:34,115 88 02:40,949 149 02:34,115

74 51 PARDIES Jérôme LESCAR VS S.H 71 02:36,577 67 02:34,129 138 02:34,129

75 172 GONZALES Kévin RIDERS INCORPORATED S.H 77 02:37,343 68 02:34,175 145 02:34,175

76 178 JAUBERTHIE Johan BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 90 02:40,751 69 02:34,282 159 02:34,282

77 132 VERDIER Mateo VELO CLUB SALINDRES C.H 62 02:34,490 93 02:41,639 155 02:34,490

78 33 ALEGRI Leandre X1 RACING S.H 64 02:35,010 186 250 02:35,010

79 124 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME C.H 65 02:35,130 76 02:37,352 141 02:35,130

80 76 GIRARD Eymeric PASSION VELO.FR J.H 73 02:36,697 71 02:35,320 144 02:35,320

81 65 VERDEIL Jérémy BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 83 02:39,315 72 02:35,367 155 02:35,367

82 67 QUINONERO Pierre VTT 4X DE COMBES S.H 81 02:38,707 73 02:35,405 154 02:35,405

83 64 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 66 02:35,735 112 02:47,173 178 02:35,735

84 160 ETCHENIQUE Julien O. C.  P. S.H 68 02:36,109 186 254 02:36,109

85 54 ANDRIEU Clement VTT 4X DE COMBES S.H 69 02:36,155 104 02:44,607 173 02:36,155

86 48 HERAUD Aurélien LOURDES VTT 65 S.H 85 02:39,856 74 02:36,845 159 02:36,845

87 72 VACHON Baptiste CESAR BIKE J.H 76 02:37,299 79 02:38,088 155 02:37,299

88 94 ARGEME Jean Michel O. C.  P. S.H 95 02:42,154 77 02:37,386 172 02:37,386

89 58 COUDERC Remi LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 91 02:40,981 78 02:37,750 169 02:37,750

90 108 BOUCHE Benoit S.H 89 02:40,627 80 02:38,123 169 02:38,123

91 203 PUJOL Benoît VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 100 02:43,614 81 02:38,189 181 02:38,189

92 230 TREMOULET Gaetan V.T.T.ROC EVASION S.H 79 02:38,210 99 02:42,514 178 02:38,210

93 191 BRUN Charles MTB MARTIGUES S.H 86 02:39,901 82 02:38,365 168 02:38,365

94 152 ARAGON Damien CSO MILLAU C.H 80 02:38,551 113 02:47,357 193 02:38,551

95 144 FABRE Benjamin VC GRAULHET C.H 97 02:42,218 83 02:38,554 180 02:38,554

96 141 GUEUSE Alexis V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 190 05:29,476 84 02:39,424 274 02:39,424

97 187 MIALIER Romain VELO CLUB DE BESSE S.H 114 02:47,575 85 02:39,512 199 02:39,512

98 113 CHANEL Maxime VELO SPORT BRIVADOIS S.H 84 02:39,572 91 02:41,505 175 02:39,572

99 214 ROUX Thibaud LOURDES VTT S.H 125 02:52,696 86 02:39,916 211 02:39,916

100 196 PASSET Romain LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 87 02:40,255 161 03:16,716 248 02:40,255

101 197 PELAMOURGUES Antoine LE ROC DE LA LEGUE S.H 120 02:50,773 87 02:40,948 207 02:40,948

102 107 BONNEFOUS Lucas LA BICYCLETTE CENEVOLE J.H 92 02:40,999 94 02:41,689 186 02:40,999

103 225 VERT Valentin VTT CLUB ST GEORGES J.H 187 04:14,056 89 02:41,013 276 02:41,013

104 129 VACHERIAS Guillaume PASSION VELO.FR C.H 93 02:41,066 96 02:41,809 189 02:41,066
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105 70 SOBIERAJ Joris CESAR BIKE J.H 109 02:45,021 90 02:41,308 199 02:41,308

106 87 SALAZAR Mariana SODICYCLE PROJECT S.D 107 02:44,909 92 02:41,629 199 02:41,629

107 221 TOURRETTE Antoine VELO SPORT BRIVADOIS S.H 147 03:02,317 95 02:41,735 242 02:41,735

108 69 SIMON Yann LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 103 02:43,987 97 02:42,118 200 02:42,118

109 143 FRAYSSE Loïc VELO SPORT BRIVADOIS C.H 96 02:42,159 137 02:55,892 233 02:42,159

110 130 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU C.H 108 02:44,997 98 02:42,401 206 02:42,401

111 174 GUIGNIER Claude 1% FREERIDE CLUB J.H 98 02:42,750 164 03:22,243 262 02:42,750

112 79 LUCAS Cyril 1% FREE RIDE CLUB S.H 99 02:42,783 110 02:46,586 209 02:42,783

113 45 AFFLATET Christophe VOULVOUL RACING J.H 112 02:47,049 100 02:43,247 212 02:43,247

114 109 NOYRIGAT Romain CSO MILLAU S.H 113 02:47,501 101 02:43,354 214 02:43,354

115 159 ESTEVE Laurent CLUB CYCLISTE BOULOU M1 105 02:44,504 102 02:43,666 207 02:43,666

116 181 LAC Jean Baptiste LOURDES VTT S.H 101 02:43,739 129 02:54,012 230 02:43,739

117 217 SICARD Romain VELO SPORT BRIVADOIS J.H 102 02:43,827 108 02:45,700 210 02:43,827

118 44 GRAVOULET Guillaume VOULVOUL RACING M1 104 02:44,001 125 02:52,031 229 02:44,001

119 224 VENTURE Guilhem S.H 135 02:58,354 103 02:44,077 238 02:44,077

120 73 AIO Rémi LOURDES VTT 65 S.H 110 02:45,081 105 02:44,755 215 02:44,755

121 206 REYNIER Olivier CESAR BIKE J.H 106 02:44,759 126 02:52,108 232 02:44,759

122 83 CABIROU Marine VOULVOUL RACING J.D 118 02:48,420 107 02:44,984 225 02:44,984

123 170 GIRABANCAS Yohann VELO CLUB LACAUNAIS S.H 116 02:48,186 109 02:46,097 225 02:46,097

124 216 SALVADORI Remi 1% FREERIDE CLUB S.H 111 02:46,293 182 04:34,138 293 02:46,293

125 112 JOUET PASTRE Thomas VTT CLUB DES HAUTS CANTONS S.H 115 02:47,807 111 02:46,773 226 02:46,773

126 184 LOPEZ Romain V.V. SAVIGNOLAIS S.H 119 02:50,453 114 02:47,396 233 02:47,396

127 210 ROSIER Nicolas M1 134 02:58,241 115 02:47,609 249 02:47,609

128 189 MONDIE Pascal CALVISSON VTT M1 117 02:48,267 116 02:47,810 233 02:47,810

129 175 GUIZARD Valentin V.T.T.ROC EVASION S.H 131 02:56,984 117 02:48,220 248 02:48,220

130 155 DURAND Kevin CLUB 1% FREE RIDE S.H 153 03:07,134 118 02:48,318 271 02:48,318

131 211 ROUAUD Thomas BC FRONTIGNAN S.H 121 02:50,838 119 02:49,022 240 02:49,022

132 173 GREGOIRE Guillaume V.T.T.ROC EVASION S.H 137 02:58,953 120 02:49,072 257 02:49,072

133 77 MARTIN Sylvain RIDERS INCORPORATED M1 192 11:23,793 121 02:49,754 313 02:49,754

134 126 FERAL Romain A.T.A.C EN ARAGON C.H 123 02:51,341 122 02:50,800 245 02:50,800

135 106 BOIDIN Theo CESAR BIKE J.H 122 02:50,917 186 308 02:50,917

136 68 ROUDIL Corentin VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 124 02:52,623 123 02:51,116 247 02:51,116

137 213 ROUVIER Nicolas V.T.T.ROC EVASION S.H 176 03:34,061 127 02:52,683 303 02:52,683

138 228 WALCH Mickael DCA Cie GIGONDAS S.H 143 03:00,702 128 02:52,754 271 02:52,754

139 55 BICHARD Florian J.H 126 02:53,951 152 03:07,471 278 02:53,951

140 131 VIVENS Thomas LA BICYCLETTE CENEVOLE C.H 151 03:04,027 130 02:54,511 281 02:54,511

141 212 ROUVIER Adrien V.T.T.ROC EVASION S.H 128 02:55,604 131 02:54,699 259 02:54,699

142 102 BENEZECH Patrick BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 140 02:59,749 132 02:54,816 272 02:54,816

143 146 CLARY Cyril VTT CLUB ST GEORGES C.H 127 02:55,450 133 02:54,917 260 02:54,917

144 200 PORLAN Etienne LA BICYCLETTE CEVENOLE S.H 141 02:59,898 134 02:54,972 275 02:54,972

145 96 AUGE Raphael BC FRONTIGNAN S.H 145 03:01,849 135 02:55,206 280 02:55,206

146 101 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT S.H 146 03:01,898 136 02:55,220 282 02:55,220

147 232 SONTHONNAX Mathias C.L.I.C. VTT S.H 129 02:55,669 150 03:05,429 279 02:55,669

148 133 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 130 02:56,155 144 02:59,650 274 02:56,155

149 116 DAUPHIN Alix V.T.T.ROC EVASION J.H 148 03:02,768 138 02:57,374 286 02:57,374

150 165 FERRI Thibaut CLUB AC ROAIX VENTOUX J.H 132 02:57,629 172 03:40,372 304 02:57,629

151 84 CAPELLI Laurie V.T.T.ROC EVASION J.D 156 03:09,145 139 02:57,974 295 02:57,974

152 90 POUGET Cedric VTT 4X DE COMBES M1 161 03:12,034 140 02:57,977 301 02:57,977

153 140 JAURIAC Kentin VC PAYS DE SAINT FLOUR C.H 150 03:03,799 141 02:58,026 291 02:58,026

154 139 PAULET Loris LE ROC DE LA LEGUE C.H 133 02:58,164 186 319 02:58,164

155 161 EYRAL Thibaut S.H 178 03:38,836 142 02:58,197 320 02:58,197

156 148 BUISSON Benoit V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 136 02:58,677 186 322 02:58,677
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157 190 MUZZARELLI Kevin S.H 138 02:59,224 146 03:01,392 284 02:59,224

158 153 ANOUILH Valentin V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 152 03:04,531 143 02:59,227 295 02:59,227

159 195 PALHOL François RIDERS INCORPORATED S.H 139 02:59,519 167 03:22,955 306 02:59,519

160 223 VAN APELDOORN Bart VTT 4X DE COMBES J.H 168 03:21,683 145 02:59,854 313 02:59,854

161 201 PRADEL Benjamin M1 142 02:59,925 176 03:48,943 318 02:59,925

162 167 FROMENT Julien V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 149 03:03,350 149 03:04,722 298 03:03,350

163 120 DUMONT Benoit V.V. SAVIGNOLAIS M1 158 03:10,295 147 03:03,761 305 03:03,761

164 233 JOIE CEDRIC M1 160 03:11,593 148 03:04,549 308 03:04,549

165 171 GLOUBOKII Vincent MTR 34 M1 157 03:09,847 151 03:06,098 308 03:06,098

166 99 BARTHE Thomas BC FRONTIGNAN J.H 154 03:08,750 153 03:08,111 307 03:08,111

167 215 RUL Gregory VELO CLUB LACAUNAIS J.H 155 03:08,902 157 03:10,639 312 03:08,902

168 74 ANDRIEU Jean Francois VTT 4X DE COMBES M2 165 03:15,289 154 03:08,967 319 03:08,967

169 229 ZANCONATO Fabien S.H 163 03:13,810 155 03:09,366 318 03:09,366

170 157 ERB Grégory RIDERS INCORPORATED M1 172 03:23,916 156 03:10,138 328 03:10,138

171 91 AMALRIC Fabien VELO CLUB LACAUNAIS S.H 159 03:10,549 185 09:02,768 344 03:10,549

172 114 CONSTANT Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 175 03:29,712 158 03:11,618 333 03:11,618

173 163 FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT M2 162 03:12,380 162 03:20,545 324 03:12,380

174 147 CAMPARDON Theo A.T.A.C EN ARAGON C.H 164 03:14,632 159 03:16,165 323 03:14,632

175 115 COSTE Thierry M1 166 03:16,498 160 03:16,252 326 03:16,252

176 85 JACQUEMART Alix HAUTE GARONNE VTT S.D 167 03:17,608 166 03:22,940 333 03:17,608

177 151 BLANQUET Théo V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 173 03:25,205 163 03:21,697 336 03:21,697

178 202 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 169 03:21,964 169 03:25,173 338 03:21,964

179 134 SOULIER Maxime C.H 170 03:22,014 165 03:22,320 335 03:22,014

180 118 DIAZ Lucien RIDERS INCORPORATED S.H 171 03:22,259 180 04:06,095 351 03:22,259

181 219 THIBAUT Wilfried G.S COURSAN-NARBONNE M1 174 03:26,094 183 04:51,805 357 03:26,094

182 168 GAILLARD Thibault V. C. PAYS DE ST-FLOUR J.H 177 03:35,260 170 03:27,578 347 03:27,578

183 135 SAVAJOLS Brice C.H 182 03:51,015 171 03:33,730 353 03:33,730

184 117 DELBRUEL Loan VELO CLUB LACAUNAIS J.H 179 03:43,414 186 365 03:43,414

185 226 VIDAL Nicolas V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 183 03:53,222 173 03:44,049 356 03:44,049

186 75 QUINONERO Daniel VTT 4X DE COMBES M2 180 03:44,395 177 03:56,935 357 03:44,395

187 150 BONNIN Mael Andre VELO CLUB MENDE LOZERE C.H 193 11:40,740 174 03:46,001 367 03:46,001

188 185 MAGNE Aurelien J.H 184 03:53,354 175 03:48,232 359 03:48,232

189 95 ARIBAUD Baptiste BC FRONTIGNAN S.H 181 03:48,877 186 367 03:48,877

190 88 SOUM Alexie TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUBS.D 185 03:56,361 178 04:02,371 363 03:56,361

191 154 ALLAIS Michel V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 186 04:12,068 179 04:02,531 365 04:02,531

192 222 AFFLATET Patrice VOULVOUL RACING M2 189 04:34,509 181 04:15,254 370 04:15,254

193 110 CABIROU Aurélien J.H 188 04:28,405 186 374 04:28,405

194 127 HUGON Thibaut V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 194 186 380

195 136 RAMPON Simon CARQUEFOU BMX CLUB C.H 194 186 380
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Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 149 BUISAN Sylvain MOUNTAIN BIKE LES ANGLES1366056030 Cadets Hommes 2 02:27,310 1 02:24,883 3 02:24,883

2 122 COSTE Thibaut CSO MILLAU 2212034004 Cadets Hommes 1 02:26,023 2 02:25,588 3 02:25,588

3 138 PALOT Rafael O. C.  P. 2113921068 Cadets Hommes 4 02:33,015 3 02:30,347 7 02:30,347

4 121 COT Enzo V.T.T.ROC EVASION 1334091144 Cadets Hommes 3 02:30,627 5 02:31,589 8 02:30,627

5 123 DUCLOS Antoine V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014139 Cadets Hommes 8 02:37,476 4 02:30,722 12 02:30,722

6 142 GOUTINES Lucas BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268113 Cadets Hommes 5 02:34,017 6 02:33,647 11 02:33,647

7 132 VERDIER Mateo VELO CLUB SALINDRES 1330035015 Cadets Hommes 6 02:34,490 10 02:41,639 16 02:34,490

8 124 DUSSIRE Florian FOS CYCLISME 2113086078 Cadets Hommes 7 02:35,130 7 02:37,352 14 02:35,130

9 152 ARAGON Damien CSO MILLAU 2212034166 Cadets Hommes 9 02:38,551 13 02:47,357 22 02:38,551

10 144 FABRE Benjamin VC GRAULHET 2281017061 Cadets Hommes 12 02:42,218 8 02:38,554 20 02:38,554

11 141 GUEUSE Alexis V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014142 Cadets Hommes 27 05:29,476 9 02:39,424 36 02:39,424

12 129 VACHERIAS Guillaume PASSION VELO.FR 0463104362 Cadets Hommes 10 02:41,066 11 02:41,809 21 02:41,066

13 143 FRAYSSE Loïc VELO SPORT BRIVADOIS 0443032009 Cadets Hommes 11 02:42,159 17 02:55,892 28 02:42,159

14 130 TOMCZAK Hugo CSO MILLAU 2212034126 Cadets Hommes 13 02:44,997 12 02:42,401 25 02:42,401

15 126 FERAL Romain A.T.A.C EN ARAGON 1311006497 Cadets Hommes 14 02:51,341 14 02:50,800 28 02:50,800

16 131 VIVENS Thomas LA BICYCLETTE CENEVOLE1330015039 Cadets Hommes 20 03:04,027 15 02:54,511 35 02:54,511

17 146 CLARY Cyril VTT CLUB ST GEORGES 1334078115 Cadets Hommes 15 02:55,450 16 02:54,917 31 02:54,917

18 133 TEISSEYRE Hugo BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268110 Cadets Hommes 16 02:56,155 20 02:59,650 36 02:56,155

19 140 JAURIAC Kentin VC PAYS DE SAINT FLOUR 0415014147 Cadets Hommes 19 03:03,799 18 02:58,026 37 02:58,026

20 139 PAULET Loris LE ROC DE LA LEGUE 1348098015 Cadets Hommes 17 02:58,164 27 DNF 44 02:58,164

21 148 BUISSON Benoit V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014138 Cadets Hommes 18 02:58,677 27 DNF 45 02:58,677

22 153 ANOUILH Valentin V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014027 Cadets Hommes 21 03:04,531 19 02:59,227 40 02:59,227

23 147 CAMPARDON Theo A.T.A.C EN ARAGON 1311006097 Cadets Hommes 22 03:14,632 21 03:16,165 43 03:14,632

24 151 BLANQUET Théo V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014030 Cadets Hommes 24 03:25,205 22 03:21,697 46 03:21,697

25 134 SOULIER Maxime LJ Cadets Hommes 23 03:22,014 23 03:22,320 46 03:22,014

26 135 SAVAJOLS Brice LJ Cadets Hommes 25 03:51,015 24 03:33,730 49 03:33,730

27 150 BONNIN Mael Andre VELO CLUB MENDE LOZERE1348101033 Cadets Hommes 28 11:40,740 25 03:46,001 53 03:46,001

28 154 ALLAIS Michel V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014029 Cadets Hommes 26 04:12,068 26 04:02,531 52 04:02,531

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 83 CABIROU Marine VOULVOUL RACING 2212034060 Juniors Dames 1 02:48,420 1 02:44,984 2 02:44,984

2 84 CAPELLI Laurie V.T.T.ROC EVASION 1334091259 Juniors Dames 2 03:09,145 2 02:57,974 4 02:57,974

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 82 PUGIN Floriane R. VTT 2474283021 Séniors Dames 1 02:33,771 1 02:29,949 2 02:29,949

2 81 CHARRE Morgane MS MONDRAKERTEAM 2426180127 Séniors Dames 2 02:41,183 2 02:34,006 4 02:34,006

3 87 SALAZAR Mariana SODICYCLE PROJECT 2474283024 Séniors Dames 3 02:44,909 3 02:41,629 6 02:41,629

4 85 JACQUEMART Alix HAUTE GARONNE VTT 2231302012 Séniors Dames 4 03:17,608 4 03:22,940 8 03:17,608

5 88 SOUM Alexie TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUB2231105087 Séniors Dames 5 03:56,361 5 04:02,371 10 03:56,361

Meilleur
Club Licence Mat. Catégorie

Manche 1 Manche 2

Classement Général Séniors Dames

Moyenne du 1er : 33,6 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom

Manche 1 Manche 2 Meilleur

Meilleur

Classement Général Juniors Dames

Moyenne du 1er : 30,545 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie

DH de Millau
Classement Général Cadets Hommes

Moyenne du 1er : 34,759 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2
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DH de Millau
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

1 21 PIERRON Amaury PASSION VELO.FR 0443032240 Juniors Hommes 1 02:15,910 1 02:13,473 2 02:13,473

2 18 JOUET PASTRE Martin X1 RACING 1334071026 Juniors Hommes 4 02:17,831 2 02:15,482 6 02:15,482

3 25 FAYOLLE Alexandre VELO CLUB MENDE LOZERE1348101235 Juniors Hommes 3 02:17,683 3 02:16,108 6 02:16,108

4 31 BOUTIE Benjamin HAUTE GARONNE VTT 2231302013 Juniors Hommes 2 02:16,721 5 02:20,346 7 02:16,721

5 39 LEVESQUE Dylan FOCUS AVEYRON VTT 2212034099 Juniors Hommes 5 02:20,271 4 02:18,585 9 02:18,585

6 32 ESTAQUE Thomas HAUTE GARONNE VTT 2231302024 Juniors Hommes 6 02:22,324 6 02:21,380 12 02:21,380

7 19 LANNES Pierrick US CAGNES VTT 0806091032 Juniors Hommes 7 02:22,636 7 02:22,892 14 02:22,636

8 35 RIEU Cyril CESAR BIKE 1330020123 Juniors Hommes 8 02:22,823 43 05:09,528 51 02:22,823

9 38 CHIROSSEL Anthony VTT LOZERE 1330020264 Juniors Hommes 10 02:27,076 8 02:23,738 18 02:23,738

10 207 RICHARD Baptiste MJC PLAN DE CUQUES VTT2113084046 Juniors Hommes 9 02:25,773 10 02:27,791 19 02:25,773

11 40 FABRE Ludovic FOCUS AVEYRON VTT 2212034035 Juniors Hommes 12 02:29,798 9 02:27,544 21 02:27,544

12 62 GARANGER Arnaud CALVISSON VTT 1330018073 Juniors Hommes 11 02:28,034 27 02:44,822 38 02:28,034

13 52 PARDIES Yannick LESCAR VS 0264320168 Juniors Hommes 14 02:30,277 11 02:28,154 25 02:28,154

14 192 OLIVEIRA José LOURDES VTT 65 2265151043 Juniors Hommes 15 02:32,785 12 02:28,417 27 02:28,417

15 53 ANDRE Joris CALVISSON VTT 1330018126 Juniors Hommes 13 02:30,058 20 02:37,294 33 02:30,058

16 205 REMBLIER Baptiste VTT CLUB DES HAUTS CANTONS1334101045 Juniors Hommes 17 02:33,103 13 02:30,327 30 02:30,327

17 199 PLANCKART Martin BMX CLUB LES PENNES MIRABEAU2113221709 Juniors Hommes 18 02:33,489 14 02:31,263 32 02:31,263

18 156 EMERY Théo VTT CLUB DES BOIS NOIRS0463147089 Juniors Hommes 20 02:35,756 15 02:31,508 35 02:31,508

19 26 MENJOU Irénée LOURDES VTT 65 2265151142 Juniors Hommes 46 07:28,348 16 02:31,871 62 02:31,871

20 60 DURAND COMMEINHES Henri LA BICYCLETTE CEVENOLE1330015002 Juniors Hommes 23 02:38,940 17 02:31,989 40 02:31,989

21 198 PHILIS Romain VELO SPORT BRIVADOIS 0443032243 Juniors Hommes 16 02:32,809 31 02:51,898 47 02:32,809

22 178 JAUBERTHIE Johan BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268010 Juniors Hommes 24 02:40,751 18 02:34,282 42 02:34,282

23 76 GIRARD Eymeric PASSION VELO.FR 0403123085 Juniors Hommes 21 02:36,697 19 02:35,320 40 02:35,320

24 64 VERDEIL Joris BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268102 Juniors Hommes 19 02:35,735 29 02:47,173 48 02:35,735

25 72 VACHON Baptiste CESAR BIKE 1330020294 Juniors Hommes 22 02:37,299 22 02:38,088 44 02:37,299

26 58 COUDERC Remi LA BICYCLETTE CEVENOLE1330015036 Juniors Hommes 25 02:40,981 21 02:37,750 46 02:37,750

27 107 BONNEFOUS Lucas LA BICYCLETTE CENEVOLE1330015040 Juniors Hommes 26 02:40,999 25 02:41,689 51 02:40,999

28 225 VERT Valentin VTT CLUB ST GEORGES 1334078246 Juniors Hommes 44 04:14,056 23 02:41,013 67 02:41,013

29 70 SOBIERAJ Joris CESAR BIKE 1330020152 Juniors Hommes 30 02:45,021 24 02:41,308 54 02:41,308

30 174 GUIGNIER Claude 1% FREERIDE CLUB LJ Juniors Hommes 27 02:42,750 39 03:22,243 66 02:42,750

31 45 AFFLATET Christophe VOULVOUL RACING 1330018224 Juniors Hommes 31 02:47,049 26 02:43,247 57 02:43,247

32 217 SICARD Romain VELO SPORT BRIVADOIS 0443032034 Juniors Hommes 28 02:43,827 28 02:45,700 56 02:43,827

33 206 REYNIER Olivier CESAR BIKE 1330020302 Juniors Hommes 29 02:44,759 32 02:52,108 61 02:44,759

34 106 BOIDIN Theo CESAR BIKE 1330020282 Juniors Hommes 32 02:50,917 44 DNF 76 02:50,917

35 68 ROUDIL Corentin VELO CLUB MENDE LOZERE1348101239 Juniors Hommes 33 02:52,623 30 02:51,116 63 02:51,116

36 55 BICHARD Florian LJ Juniors Hommes 34 02:53,951 35 03:07,471 69 02:53,951

37 116 DAUPHIN Alix V.T.T.ROC EVASION 1334091100 Juniors Hommes 36 03:02,768 33 02:57,374 69 02:57,374

38 165 FERRI Thibaut CLUB AC ROAIX VENTOUX 2184182076 Juniors Hommes 35 02:57,629 41 03:40,372 76 02:57,629

39 223 VAN APELDOORN Bart VTT 4X DE COMBES 1334071003 Juniors Hommes 39 03:21,683 34 02:59,854 73 02:59,854

40 99 BARTHE Thomas BC FRONTIGNAN 1334100044 Juniors Hommes 37 03:08,750 36 03:08,111 73 03:08,111

41 215 RUL Gregory VELO CLUB LACAUNAIS LJ Juniors Hommes 38 03:08,902 37 03:10,639 75 03:08,902

42 114 CONSTANT Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE1348101019 Juniors Hommes 40 03:29,712 38 03:11,618 78 03:11,618

43 168 GAILLARD Thibault V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014140 Juniors Hommes 41 03:35,260 40 03:27,578 81 03:27,578

44 117 DELBRUEL Loan VELO CLUB LACAUNAIS LJ Juniors Hommes 42 03:43,414 44 DNF 86 03:43,414

45 185 MAGNE Aurelien LJ Juniors Hommes 43 03:53,354 42 03:48,232 85 03:48,232

46 110 CABIROU Aurélien LJ Juniors Hommes 45 04:28,405 44 DNF 89 04:28,405

Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Juniors Hommes

Moyenne du 1er : 37,895 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence
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DH de Millau
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

1 5 CABIROU Rudy VOULVOUL RACING 2212034115 Séniors Hommes 1 02:10,873 1 02:10,212 2 02:10,212

2 12 DIPASQUALE Charly VELO CLUB PONTARLIER 1125008023 Séniors Hommes 2 02:12,225 2 02:11,601 4 02:11,601

3 10 TORRANO Benjamin AS MAXIMOISE CYCLISME 0883023008 Séniors Hommes 8 02:16,236 3 02:11,941 11 02:11,941

4 15 PARRET Arthur DAGG RACING 0415014110 Séniors Hommes 3 02:13,031 4 02:14,000 7 02:13,031

5 4 PICCOLO Julien X1 RACING 1334071018 Séniors Hommes 4 02:13,067 5 02:14,110 9 02:13,067

6 11 CONTRERES Romain US CAGNES VTT 0806091159 Séniors Hommes 5 02:13,979 80 03:24,120 85 02:13,979

7 8 FIGARET Faustin TOPCYCLE BY TREK 1330018128 Séniors Hommes 6 02:14,532 6 02:14,370 12 02:14,370

8 6 CABIROU Marc CSO MILLAU 2212034112 Séniors Hommes 7 02:16,096 7 02:14,810 14 02:14,810

9 27 MARTIN Thibaut CESAR BIKE 1330020144 Séniors Hommes 10 02:17,953 8 02:15,022 18 02:15,022

10 1 PAULHAN Romain C.S. CHAMONIX VTT 2474341081 Séniors Hommes 12 02:19,343 9 02:15,914 21 02:15,914

11 7 GOULESQUE Romain VOULVOUL RACING 1330020213 Séniors Hommes 9 02:17,640 10 02:16,485 19 02:16,485

12 14 CHANUDET Quentin SODICYCLE PROJECT 2473005009 Séniors Hommes 16 02:19,956 11 02:17,560 27 02:17,560

13 13 QUET Arthur LOURDES VTT 2265151180 Séniors Hommes 11 02:18,653 12 02:18,548 23 02:18,548

14 17 NICOLE Olivier VTT LOZERE 1334091049 Séniors Hommes 15 02:19,819 13 02:18,900 28 02:18,900

15 28 PUJOL Charles BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268069 Séniors Hommes 19 02:21,410 14 02:19,025 33 02:19,025

16 24 CROS Flavien VTT 4X DE COMBES 1334071030 Séniors Hommes 18 02:21,368 15 02:19,130 33 02:19,130

17 9 CROCOMBETTE Jérôme PASSION VELO.FR 0463147022 Séniors Hommes 13 02:19,451 17 02:19,680 30 02:19,451

18 36 COLANGE Vincent VELO CLUB DE BESSE 0463116174 Séniors Hommes 14 02:19,737 16 02:19,673 30 02:19,673

19 22 PIERRON Baptiste PASSION VELO.FR 0443032238 Séniors Hommes 17 02:20,160 18 02:19,804 35 02:19,804

20 20 LARBEYOU Guillaume LOURDES VTT 65 2265151181 Séniors Hommes 75 03:01,734 19 02:19,849 94 02:19,849

21 16 OZIOL Ivan VELO CLUB MENDE LOZERE1348101199 Séniors Hommes 20 02:21,714 20 02:20,374 40 02:20,374

22 23 BUISAN Geoffrey MOUNTAIN BIKE LES ANGLES1366056031 Séniors Hommes 21 02:21,877 21 02:21,128 42 02:21,128

23 231 GARCIA Tom CSM PUTEAUX 1292401300 Séniors Hommes 22 02:22,167 22 02:23,603 44 02:22,167

24 89 MAZURE Romain LOURDES VTT 2265151169 Séniors Hommes 23 02:25,969 23 02:24,286 46 02:24,286

25 103 BENOIT Alexis BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268072 Séniors Hommes 24 02:26,147 25 02:26,921 49 02:26,147

26 93 ANGLADE Mathieu L'ALTERNATIVE VTT 2209316018 Séniors Hommes 34 02:34,936 24 02:26,899 58 02:26,899

27 34 ROUDIL Antony VTT LOZERE 1348098118 Séniors Hommes 28 02:30,112 26 02:27,214 54 02:27,214

28 49 PEREZ Robin V.T.T.ROC EVASION 1334091243 Séniors Hommes 29 02:30,209 27 02:27,700 56 02:27,700

29 204 RAMPON Tony CARQUEFOU BMX CLUB 0344633080 Séniors Hommes 32 02:33,736 28 02:27,865 60 02:27,865

30 37 CHAZOTTES Thomas V.T.T.ROC EVASION 1334091117 Séniors Hommes 25 02:28,709 33 02:31,599 58 02:28,709

31 97 BALLATORE Valentin CESAR BIKE 1330020273 Séniors Hommes 26 02:28,930 35 02:32,632 61 02:28,930

32 179 JONEAU David FOS CYCLISME 2113086006 Séniors Hommes 27 02:29,867 29 02:30,221 56 02:29,867

33 100 BARTHELEMY Kevin O. C.  P. 2113921018 Séniors Hommes 30 02:31,511 30 02:30,649 60 02:30,649

34 42 POUGET BOYER Kevin VELO CLUB MENDE LOZERE1348101001 Séniors Hommes 50 02:40,376 31 02:31,296 81 02:31,296

35 57 COSTE Julien CSO MILLAU 2212034230 Séniors Hommes 31 02:32,152 32 02:31,385 63 02:31,385

36 218 SOUCHEYRE Thomas V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014005 Séniors Hommes 41 02:37,282 34 02:31,730 75 02:31,730

37 98 BARNETO Xavier RIDERS INCORPORATED 2231302038 Séniors Hommes 40 02:36,978 36 02:33,123 76 02:33,123

38 208 ROLLAND Jérémy V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014012 Séniors Hommes 39 02:36,627 37 02:33,622 76 02:33,622

39 50 GARLENC Arnaud VELO CLUB MENDE LOZERE1348101032 Séniors Hommes 33 02:34,115 49 02:40,949 82 02:34,115

40 51 PARDIES Jérôme LESCAR VS 0264320174 Séniors Hommes 38 02:36,577 38 02:34,129 76 02:34,129

41 172 GONZALES Kévin RIDERS INCORPORATED 2231302064 Séniors Hommes 42 02:37,343 39 02:34,175 81 02:34,175

42 33 ALEGRI Leandre X1 RACING 1334071042 Séniors Hommes 35 02:35,010 85 DNF 120 02:35,010

43 65 VERDEIL Jérémy BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268081 Séniors Hommes 45 02:39,315 40 02:35,367 85 02:35,367

44 67 QUINONERO Pierre VTT 4X DE COMBES 1334071028 Séniors Hommes 44 02:38,707 41 02:35,405 85 02:35,405

45 160 ETCHENIQUE Julien O. C.  P. 2113921080 Séniors Hommes 36 02:36,109 85 DNF 121 02:36,109

46 54 ANDRIEU Clement VTT 4X DE COMBES 1334071022 Séniors Hommes 37 02:36,155 56 02:44,607 93 02:36,155

47 48 HERAUD Aurélien LOURDES VTT 65 2265151151 Séniors Hommes 47 02:39,856 42 02:36,845 89 02:36,845

48 94 ARGEME Jean Michel O. C.  P. 2113921563 Séniors Hommes 52 02:42,154 43 02:37,386 95 02:37,386

49 108 BOUCHE Benoit 2281800024 Séniors Hommes 51 02:40,627 44 02:38,123 95 02:38,123

50 230 TREMOULET Gaetan V.T.T.ROC EVASION 1334091211 Séniors Hommes 43 02:38,210 53 02:42,514 96 02:38,210

Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Séniors Hommes

Moyenne du 1er : 38,769 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat.
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DH de Millau
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

51 191 BRUN Charles MTB MARTIGUES 2113069015 Séniors Hommes 48 02:39,901 45 02:38,365 93 02:38,365

52 187 MIALIER Romain VELO CLUB DE BESSE 0463116074 Séniors Hommes 59 02:47,575 46 02:39,512 105 02:39,512

53 113 CHANEL Maxime VELO SPORT BRIVADOIS 0443032239 Séniors Hommes 46 02:39,572 50 02:41,505 96 02:39,572

54 214 ROUX Thibaud LOURDES VTT 2265151161 Séniors Hommes 65 02:52,696 47 02:39,916 112 02:39,916

55 196 PASSET Romain LA BICYCLETTE CENEVOLE1330015007 Séniors Hommes 49 02:40,255 78 03:16,716 127 02:40,255

56 197 PELAMOURGUES Antoine LE ROC DE LA LEGUE 1348098155 Séniors Hommes 63 02:50,773 48 02:40,948 111 02:40,948

57 221 TOURRETTE Antoine VELO SPORT BRIVADOIS 0443032244 Séniors Hommes 78 03:02,317 51 02:41,735 129 02:41,735

58 69 SIMON Yann LA BICYCLETTE CENEVOLE1330015006 Séniors Hommes 55 02:43,987 52 02:42,118 107 02:42,118

59 79 LUCAS Cyril 1% FREE RIDE CLUB LJ Séniors Hommes 53 02:42,783 59 02:46,586 112 02:42,783

60 109 NOYRIGAT Romain CSO MILLAU 2212034172 Séniors Hommes 58 02:47,501 54 02:43,354 112 02:43,354

61 181 LAC Jean Baptiste LOURDES VTT 2265151182 Séniors Hommes 54 02:43,739 68 02:54,012 122 02:43,739

62 224 VENTURE Guilhem LJ Séniors Hommes 69 02:58,354 55 02:44,077 124 02:44,077

63 73 AIO Rémi LOURDES VTT 65 2265151109 Séniors Hommes 56 02:45,081 57 02:44,755 113 02:44,755

64 170 GIRABANCAS Yohann VELO CLUB LACAUNAIS LJ Séniors Hommes 61 02:48,186 58 02:46,097 119 02:46,097

65 216 SALVADORI Remi 1% FREERIDE CLUB LJ Séniors Hommes 57 02:46,293 83 04:34,138 140 02:46,293

66 112 JOUET PASTRE Thomas VTT CLUB DES HAUTS CANTONS1334101048 Séniors Hommes 60 02:47,807 60 02:46,773 120 02:46,773

67 184 LOPEZ Romain V.V. SAVIGNOLAIS 2442043305 Séniors Hommes 62 02:50,453 61 02:47,396 123 02:47,396

68 175 GUIZARD Valentin V.T.T.ROC EVASION 1334091097 Séniors Hommes 68 02:56,984 62 02:48,220 130 02:48,220

69 155 DURAND Kevin CLUB 1% FREE RIDE LJ Séniors Hommes 80 03:07,134 63 02:48,318 143 02:48,318

70 211 ROUAUD Thomas BC FRONTIGNAN 1334100037 Séniors Hommes 64 02:50,838 64 02:49,022 128 02:49,022

71 173 GREGOIRE Guillaume V.T.T.ROC EVASION 1334091019 Séniors Hommes 70 02:58,953 65 02:49,072 135 02:49,072

72 213 ROUVIER Nicolas V.T.T.ROC EVASION 1334091147 Séniors Hommes 84 03:34,061 66 02:52,683 150 02:52,683

73 228 WALCH Mickael DCA Cie GIGONDAS 2184250005 Séniors Hommes 74 03:00,702 67 02:52,754 141 02:52,754

74 212 ROUVIER Adrien V.T.T.ROC EVASION 1334091043 Séniors Hommes 66 02:55,604 69 02:54,699 135 02:54,699

75 200 PORLAN Etienne LA BICYCLETTE CEVENOLE1330015035 Séniors Hommes 73 02:59,898 70 02:54,972 143 02:54,972

76 96 AUGE Raphael BC FRONTIGNAN 1334100027 Séniors Hommes 76 03:01,849 71 02:55,206 147 02:55,206

77 101 BENAVENT Mickael CALVISSON VTT 1330018520 Séniors Hommes 77 03:01,898 72 02:55,220 149 02:55,220

78 232 SONTHONNAX Mathias C.L.I.C. VTT 2473266366 Séniors Hommes 67 02:55,669 76 03:05,429 143 02:55,669

79 161 EYRAL Thibaut LJ Séniors Hommes 85 03:38,836 73 02:58,197 158 02:58,197

80 190 MUZZARELLI Kevin 1334800044 Séniors Hommes 71 02:59,224 74 03:01,392 145 02:59,224

81 195 PALHOL François RIDERS INCORPORATED 2231302231 Séniors Hommes 72 02:59,519 79 03:22,955 151 02:59,519

82 167 FROMENT Julien V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014149 Séniors Hommes 79 03:03,350 75 03:04,722 154 03:03,350

83 229 ZANCONATO Fabien 2212800029 Séniors Hommes 82 03:13,810 77 03:09,366 159 03:09,366

84 91 AMALRIC Fabien VELO CLUB LACAUNAIS LJ Séniors Hommes 81 03:10,549 84 09:02,768 165 03:10,549

85 118 DIAZ Lucien RIDERS INCORPORATED 2231302035 Séniors Hommes 83 03:22,259 82 04:06,095 165 03:22,259

86 226 VIDAL Nicolas V. C. PAYS DE ST-FLOUR 0415014022 Séniors Hommes 87 03:53,222 81 03:44,049 168 03:44,049

87 95 ARIBAUD Baptiste BC FRONTIGNAN 1334100045 Séniors Hommes 86 03:48,877 85 DNF 171 03:48,877

Classement Général Séniors Hommes (suite)

Moyenne du 1er : 38,769 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur
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DH de Millau
Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps

1 29 MESLIER Cyril LOURDES VTT 65 2265151212 Masters 1 1 02:23,929 1 02:25,838 2 02:23,929

2 43 PAYET Jean Didier VOULVOUL RACING 1334069241 Masters 1 2 02:30,986 5 02:34,358 7 02:30,986

3 56 CONSTANTIN Lionel VELO CLUB MENDE LOZERE1348101238 Masters 1 3 02:32,059 4 02:33,653 7 02:32,059

4 227 VIGUIER Christophe VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE2281269015 Masters 1 5 02:36,251 2 02:33,241 7 02:33,241

5 180 CAZALE Julien CLUB ALTERNATIVE VTT 2209316007 Masters 1 4 02:33,701 3 02:33,638 7 02:33,638

6 203 PUJOL Benoît VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE2281269025 Masters 1 6 02:43,614 6 02:38,189 12 02:38,189

7 159 ESTEVE Laurent CLUB CYCLISTE BOULOU 1366043099 Masters 1 8 02:44,504 7 02:43,666 15 02:43,666

8 44 GRAVOULET Guillaume VOULVOUL RACING 1330033029 Masters 1 7 02:44,001 11 02:52,031 18 02:44,001

9 210 ROSIER Nicolas 1311800027 Masters 1 10 02:58,241 8 02:47,609 18 02:47,609

10 189 MONDIE Pascal CALVISSON VTT 1330018071 Masters 1 9 02:48,267 9 02:47,810 18 02:47,810

11 77 MARTIN Sylvain RIDERS INCORPORATED 2231302029 Masters 1 19 11:23,793 10 02:49,754 29 02:49,754

12 90 POUGET Cedric VTT 4X DE COMBES 1334071039 Masters 1 15 03:12,034 12 02:57,977 27 02:57,977

13 201 PRADEL Benjamin 1311800024 Masters 1 11 02:59,925 18 03:48,943 29 02:59,925

14 120 DUMONT Benoit V.V. SAVIGNOLAIS 2442043186 Masters 1 13 03:10,295 13 03:03,761 26 03:03,761

15 233 JOIE CEDRIC JOURNEE Masters 1 14 03:11,593 14 03:04,549 28 03:04,549

16 171 GLOUBOKII Vincent MTR 34 LJ Masters 1 12 03:09,847 15 03:06,098 27 03:06,098

17 157 ERB Grégory RIDERS INCORPORATED 2231302036 Masters 1 17 03:23,916 16 03:10,138 33 03:10,138

18 115 COSTE Thierry LJ Masters 1 16 03:16,498 17 03:16,252 33 03:16,252

19 219 THIBAUT Wilfried G.S COURSAN-NARBONNE1311011015 Masters 1 18 03:26,094 19 04:51,805 37 03:26,094

Pl. Temps Pl. Temps Pl. Temps
1 102 BENEZECH Patrick BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268089 Masters 2 1 02:59,749 1 02:54,816 2 02:54,816

2 74 ANDRIEU Jean Francois VTT 4X DE COMBES 1334071015 Masters 2 3 03:15,289 2 03:08,967 5 03:08,967

3 163 FERNANDEZ Jean David LOURDES VTT 2265151264 Masters 2 2 03:12,380 3 03:20,545 5 03:12,380

4 202 PUJOL Christian BRASSAC LACAUNE VTT CLUB2281268070 Masters 2 4 03:21,964 4 03:25,173 8 03:21,964

5 75 QUINONERO Daniel VTT 4X DE COMBES 1334071041 Masters 2 5 03:44,395 5 03:56,935 10 03:44,395

6 222 AFFLATET Patrice VOULVOUL RACING 1330018106 Masters 2 6 04:34,509 6 04:15,254 12 04:15,254

Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 2

Moyenne du 1er : 28,8 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club Licence Mat. Catégorie
Manche 1

Licence Mat. Catégorie
Manche 1 Manche 2 Meilleur

Classement Général Masters 1

Moyenne du 1er : 35 km/h pour 1,4 km

Clas Dos Nom Prénom Club
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

1 5 CABIROU R. VOULVOUL RACING S.H 1 02:10,873 61 50 GARLENC A. VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 33 02:34,115

2 12 DIPASQUALE C. VELO CLUB PONTARLIER S.H 2 02:12,225 62 132 VERDIER M. VELO CLUB SALINDRES C.H 6 02:34,490

3 15 PARRET A. DAGG RACING S.H 3 02:13,031 63 93 ANGLADE M. L'ALTERNATIVE VTT S.H 34 02:34,936

4 4 PICCOLO J. X1 RACING S.H 4 02:13,067 64 33 ALEGRI L. X1 RACING S.H 35 02:35,010

5 11 CONTRERES R. US CAGNES VTT S.H 5 02:13,979 65 124 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 7 02:35,130

6 8 FIGARET F. TOPCYCLE BY TREK S.H 6 02:14,532 66 64 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 19 02:35,735

7 21 PIERRON A. PASSION VELO.FR J.H 1 02:15,910 67 156 EMERY T. VTT CLUB DES BOIS NOIRS J.H 20 02:35,756

8 6 CABIROU M. CSO MILLAU S.H 7 02:16,096 68 160 ETCHENIQUE J. O. C.  P. S.H 36 02:36,109

9 10 TORRANO B. AS MAXIMOISE CYCLISME S.H 8 02:16,236 69 54 ANDRIEU C. VTT 4X DE COMBES S.H 37 02:36,155

10 31 BOUTIE B. HAUTE GARONNE VTT J.H 2 02:16,721 70 227 VIGUIER C. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 5 02:36,251

11 7 GOULESQUE R. VOULVOUL RACING S.H 9 02:17,640 71 51 PARDIES J. LESCAR VS S.H 38 02:36,577

12 25 FAYOLLE A. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 3 02:17,683 72 208 ROLLAND J. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 39 02:36,627

13 18 JOUET PASTRE M.X1 RACING J.H 4 02:17,831 73 76 GIRARD E. PASSION VELO.FR J.H 21 02:36,697

14 27 MARTIN T. CESAR BIKE S.H 10 02:17,953 74 98 BARNETO X. RIDERS INCORPORATED S.H 40 02:36,978

15 13 QUET A. LOURDES VTT S.H 11 02:18,653 75 218 SOUCHEYRE T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 41 02:37,282

16 1 PAULHAN R. C.S. CHAMONIX VTT S.H 12 02:19,343 76 72 VACHON B. CESAR BIKE J.H 22 02:37,299

17 9 CROCOMBETTE J. PASSION VELO.FR S.H 13 02:19,451 77 172 GONZALES K. RIDERS INCORPORATED S.H 42 02:37,343

18 36 COLANGE V. VELO CLUB DE BESSE S.H 14 02:19,737 78 123 DUCLOS A. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 8 02:37,476

19 17 NICOLE O. VTT LOZERE S.H 15 02:19,819 79 230 TREMOULET G. V.T.T.ROC EVASION S.H 43 02:38,210

20 14 CHANUDET Q. SODICYCLE PROJECT S.H 16 02:19,956 80 152 ARAGON D. CSO MILLAU C.H 9 02:38,551

21 22 PIERRON B. PASSION VELO.FR S.H 17 02:20,160 81 67 QUINONERO P. VTT 4X DE COMBES S.H 44 02:38,707

22 39 LEVESQUE D. FOCUS AVEYRON VTT J.H 5 02:20,271 82 60 DURAND COMMEINHES H.LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 23 02:38,940

23 24 CROS F. VTT 4X DE COMBES S.H 18 02:21,368 83 65 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 45 02:39,315

24 28 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 19 02:21,410 84 113 CHANEL M. VELO SPORT BRIVADOIS S.H 46 02:39,572

25 16 OZIOL I. VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 20 02:21,714 85 48 HERAUD A. LOURDES VTT 65 S.H 47 02:39,856

26 23 BUISAN G. MOUNTAIN BIKE LES ANGLES S.H 21 02:21,877 86 191 BRUN C. MTB MARTIGUES S.H 48 02:39,901

27 231 GARCIA T. CSM PUTEAUX S.H 22 02:22,167 87 196 PASSET R. LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 49 02:40,255

28 32 ESTAQUE T. HAUTE GARONNE VTT J.H 6 02:22,324 88 42 POUGET BOYER K.VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 50 02:40,376

29 19 LANNES P. US CAGNES VTT J.H 7 02:22,636 89 108 BOUCHE B. S.H 51 02:40,627

30 35 RIEU C. CESAR BIKE J.H 8 02:22,823 90 178 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 24 02:40,751

31 29 MESLIER C. LOURDES VTT 65 M1 1 02:23,929 91 58 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 25 02:40,981

32 207 RICHARD B. MJC PLAN DE CUQUES VTT J.H 9 02:25,773 92 107 BONNEFOUS L. LA BICYCLETTE CENEVOLE J.H 26 02:40,999

33 89 MAZURE R. LOURDES VTT S.H 23 02:25,969 93 129 VACHERIAS G. PASSION VELO.FR C.H 10 02:41,066

34 122 COSTE T. CSO MILLAU C.H 1 02:26,023 94 81 CHARRE M. MS MONDRAKERTEAM S.D 2 02:41,183

35 103 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 24 02:26,147 95 94 ARGEME J. O. C.  P. S.H 52 02:42,154

36 38 CHIROSSEL A. VTT LOZERE J.H 10 02:27,076 96 143 FRAYSSE L. VELO SPORT BRIVADOIS C.H 11 02:42,159

37 149 BUISAN S. MOUNTAIN BIKE LES ANGLES C.H 2 02:27,310 97 144 FABRE B. VC GRAULHET C.H 12 02:42,218

38 62 GARANGER A. CALVISSON VTT J.H 11 02:28,034 98 174 GUIGNIER C. 1% FREERIDE CLUB J.H 27 02:42,750

39 37 CHAZOTTES T. V.T.T.ROC EVASION S.H 25 02:28,709 99 79 LUCAS C. 1% FREE RIDE CLUB S.H 53 02:42,783

40 97 BALLATORE V. CESAR BIKE S.H 26 02:28,930 100 203 PUJOL B. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 6 02:43,614

41 40 FABRE L. FOCUS AVEYRON VTT J.H 12 02:29,798 101 181 LAC J. LOURDES VTT S.H 54 02:43,739

42 179 JONEAU D. FOS CYCLISME S.H 27 02:29,867 102 217 SICARD R. VELO SPORT BRIVADOIS J.H 28 02:43,827

43 53 ANDRE J. CALVISSON VTT J.H 13 02:30,058 103 69 SIMON Y. LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 55 02:43,987

44 34 ROUDIL A. VTT LOZERE S.H 28 02:30,112 104 44 GRAVOULET G. VOULVOUL RACING M1 7 02:44,001

45 49 PEREZ R. V.T.T.ROC EVASION S.H 29 02:30,209 105 159 ESTEVE L. CLUB CYCLISTE BOULOU M1 8 02:44,504

46 52 PARDIES Y. LESCAR VS J.H 14 02:30,277 106 206 REYNIER O. CESAR BIKE J.H 29 02:44,759

47 121 COT E. V.T.T.ROC EVASION C.H 3 02:30,627 107 87 SALAZAR M. SODICYCLE PROJECT S.D 3 02:44,909

48 43 PAYET J. VOULVOUL RACING M1 2 02:30,986 108 130 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 13 02:44,997

49 100 BARTHELEMY K. O. C.  P. S.H 30 02:31,511 109 70 SOBIERAJ J. CESAR BIKE J.H 30 02:45,021

50 56 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE M1 3 02:32,059 110 73 AIO R. LOURDES VTT 65 S.H 56 02:45,081

51 57 COSTE J. CSO MILLAU S.H 31 02:32,152 111 216 SALVADORI R. 1% FREERIDE CLUB S.H 57 02:46,293

52 192 OLIVEIRA J. LOURDES VTT 65 J.H 15 02:32,785 112 45 AFFLATET C. VOULVOUL RACING J.H 31 02:47,049

53 198 PHILIS R. VELO SPORT BRIVADOIS J.H 16 02:32,809 113 109 NOYRIGAT R. CSO MILLAU S.H 58 02:47,501

54 138 PALOT R. O. C.  P. C.H 4 02:33,015 114 187 MIALIER R. VELO CLUB DE BESSE S.H 59 02:47,575

55 205 REMBLIER B. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS J.H 17 02:33,103 115 112 JOUET PASTRE T. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS S.H 60 02:47,807

56 199 PLANCKART M. BMX CLUB LES PENNES MIRABEAU J.H 18 02:33,489 116 170 GIRABANCAS Y. VELO CLUB LACAUNAIS S.H 61 02:48,186

57 180 CAZALE J. CLUB ALTERNATIVE VTT M1 4 02:33,701 117 189 MONDIE P. CALVISSON VTT M1 9 02:48,267

58 204 RAMPON T. CARQUEFOU BMX CLUB S.H 32 02:33,736 118 83 CABIROU M. VOULVOUL RACING J.D 1 02:48,420

59 82 PUGIN F. R. VTT S.D 1 02:33,771 119 184 LOPEZ R. V.V. SAVIGNOLAIS S.H 62 02:50,453

60 142 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 5 02:34,017 120 197 PELAMOURGUES A.LE ROC DE LA LEGUE S.H 63 02:50,773

DH de Millau
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 21 avril 2013 Moyenne du 1er : 38,473 km/h pour 1,4 km
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

DH de Millau
Classement Scratch - 1ère Manche

dimanche 21 avril 2013 Moyenne du 1er : 38,473 km/h pour 1,4 km

121 211 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN S.H 64 02:50,838 181 95 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN S.H 86 03:48,877

122 106 BOIDIN T. CESAR BIKE J.H 32 02:50,917 182 135 SAVAJOLS B. C.H 25 03:51,015

123 126 FERAL R. A.T.A.C EN ARAGON C.H 14 02:51,341 183 226 VIDAL N. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 87 03:53,222

124 68 ROUDIL C. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 33 02:52,623 184 185 MAGNE A. J.H 43 03:53,354

125 214 ROUX T. LOURDES VTT S.H 65 02:52,696 185 88 SOUM A. TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUBS.D 5 03:56,361

126 55 BICHARD F. J.H 34 02:53,951 186 154 ALLAIS M. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 26 04:12,068

127 146 CLARY C. VTT CLUB ST GEORGES C.H 15 02:55,450 187 225 VERT V. VTT CLUB ST GEORGES J.H 44 04:14,056

128 212 ROUVIER A. V.T.T.ROC EVASION S.H 66 02:55,604 188 110 CABIROU A. J.H 45 04:28,405

129 232 SONTHONNAX M. C.L.I.C. VTT S.H 67 02:55,669 189 222 AFFLATET P. VOULVOUL RACING M2 6 04:34,509

130 133 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 16 02:56,155 190 141 GUEUSE A. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 27 05:29,476

131 175 GUIZARD V. V.T.T.ROC EVASION S.H 68 02:56,984 191 26 MENJOU I. LOURDES VTT 65 J.H 46 07:28,348

132 165 FERRI T. CLUB AC ROAIX VENTOUX J.H 35 02:57,629 192 77 MARTIN S. RIDERS INCORPORATED M1 19 11:23,793

133 139 PAULET L. LE ROC DE LA LEGUE C.H 17 02:58,164 193 150 BONNIN M. VELO CLUB MENDE LOZERE C.H 28 11:40,740

134 210 ROSIER N. M1 10 02:58,241 194 136 RAMPON S. CARQUEFOU BMX CLUB C.H 29

135 224 VENTURE G. S.H 69 02:58,354 194 127 HUGON T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 30

136 148 BUISSON B. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 18 02:58,677

137 173 GREGOIRE G. V.T.T.ROC EVASION S.H 70 02:58,953

138 190 MUZZARELLI K. S.H 71 02:59,224

139 195 PALHOL F. RIDERS INCORPORATED S.H 72 02:59,519

140 102 BENEZECH P. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 1 02:59,749

141 200 PORLAN E. LA BICYCLETTE CEVENOLE S.H 73 02:59,898

142 201 PRADEL B. M1 11 02:59,925

143 228 WALCH M. DCA Cie GIGONDAS S.H 74 03:00,702

144 20 LARBEYOU G. LOURDES VTT 65 S.H 75 03:01,734

145 96 AUGE R. BC FRONTIGNAN S.H 76 03:01,849

146 101 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 77 03:01,898

147 221 TOURRETTE A. VELO SPORT BRIVADOIS S.H 78 03:02,317

148 116 DAUPHIN A. V.T.T.ROC EVASION J.H 36 03:02,768

149 167 FROMENT J. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 79 03:03,350

150 140 JAURIAC K. VC PAYS DE SAINT FLOUR C.H 19 03:03,799

151 131 VIVENS T. LA BICYCLETTE CENEVOLE C.H 20 03:04,027

152 153 ANOUILH V. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 21 03:04,531

153 155 DURAND K. CLUB 1% FREE RIDE S.H 80 03:07,134

154 99 BARTHE T. BC FRONTIGNAN J.H 37 03:08,750

155 215 RUL G. VELO CLUB LACAUNAIS J.H 38 03:08,902

156 84 CAPELLI L. V.T.T.ROC EVASION J.D 2 03:09,145

157 171 GLOUBOKII V. MTR 34 M1 12 03:09,847

158 120 DUMONT B. V.V. SAVIGNOLAIS M1 13 03:10,295

159 91 AMALRIC F. VELO CLUB LACAUNAIS S.H 81 03:10,549

160 233 JOIE C. M1 14 03:11,593

161 90 POUGET C. VTT 4X DE COMBES M1 15 03:12,034

162 163 FERNANDEZ J. LOURDES VTT M2 2 03:12,380

163 229 ZANCONATO F. S.H 82 03:13,810

164 147 CAMPARDON T. A.T.A.C EN ARAGON C.H 22 03:14,632

165 74 ANDRIEU J. VTT 4X DE COMBES M2 3 03:15,289

166 115 COSTE T. M1 16 03:16,498

167 85 JACQUEMART A. HAUTE GARONNE VTT S.D 4 03:17,608

168 223 VAN APELDOORN B.VTT 4X DE COMBES J.H 39 03:21,683

169 202 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 4 03:21,964

170 134 SOULIER M. C.H 23 03:22,014

171 118 DIAZ L. RIDERS INCORPORATED S.H 83 03:22,259

172 157 ERB G. RIDERS INCORPORATED M1 17 03:23,916

173 151 BLANQUET T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 24 03:25,205

174 219 THIBAUT W. G.S COURSAN-NARBONNE M1 18 03:26,094

175 114 CONSTANT K. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 40 03:29,712

176 213 ROUVIER N. V.T.T.ROC EVASION S.H 84 03:34,061

177 168 GAILLARD T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR J.H 41 03:35,260

178 161 EYRAL T. S.H 85 03:38,836

179 117 DELBRUEL L. VELO CLUB LACAUNAIS J.H 42 03:43,414

180 75 QUINONERO D. VTT 4X DE COMBES M2 5 03:44,395
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

1 5 CABIROU R. VOULVOUL RACING S.H 1 02:10,212 61 227 VIGUIER C. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 2 02:33,241

2 12 DIPASQUALE C. VELO CLUB PONTARLIER S.H 2 02:11,601 62 208 ROLLAND J. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 37 02:33,622

3 10 TORRANO B. AS MAXIMOISE CYCLISME S.H 3 02:11,941 63 180 CAZALE J. CLUB ALTERNATIVE VTT M1 3 02:33,638

4 21 PIERRON A. PASSION VELO.FR J.H 1 02:13,473 64 142 GOUTINES L. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 6 02:33,647

5 15 PARRET A. DAGG RACING S.H 4 02:14,000 65 56 CONSTANTIN L. VELO CLUB MENDE LOZERE M1 4 02:33,653

6 4 PICCOLO J. X1 RACING S.H 5 02:14,110 66 81 CHARRE M. MS MONDRAKERTEAM S.D 2 02:34,006

7 8 FIGARET F. TOPCYCLE BY TREK S.H 6 02:14,370 67 51 PARDIES J. LESCAR VS S.H 38 02:34,129

8 6 CABIROU M. CSO MILLAU S.H 7 02:14,810 68 172 GONZALES K. RIDERS INCORPORATED S.H 39 02:34,175

9 27 MARTIN T. CESAR BIKE S.H 8 02:15,022 69 178 JAUBERTHIE J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 18 02:34,282

10 18 JOUET PASTRE M.X1 RACING J.H 2 02:15,482 70 43 PAYET J. VOULVOUL RACING M1 5 02:34,358

11 1 PAULHAN R. C.S. CHAMONIX VTT S.H 9 02:15,914 71 76 GIRARD E. PASSION VELO.FR J.H 19 02:35,320

12 25 FAYOLLE A. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 3 02:16,108 72 65 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 40 02:35,367

13 7 GOULESQUE R. VOULVOUL RACING S.H 10 02:16,485 73 67 QUINONERO P. VTT 4X DE COMBES S.H 41 02:35,405

14 14 CHANUDET Q. SODICYCLE PROJECT S.H 11 02:17,560 74 48 HERAUD A. LOURDES VTT 65 S.H 42 02:36,845

15 13 QUET A. LOURDES VTT S.H 12 02:18,548 75 53 ANDRE J. CALVISSON VTT J.H 20 02:37,294

16 39 LEVESQUE D. FOCUS AVEYRON VTT J.H 4 02:18,585 76 124 DUSSIRE F. FOS CYCLISME C.H 7 02:37,352

17 17 NICOLE O. VTT LOZERE S.H 13 02:18,900 77 94 ARGEME J. O. C.  P. S.H 43 02:37,386

18 28 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 14 02:19,025 78 58 COUDERC R. LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 21 02:37,750

19 24 CROS F. VTT 4X DE COMBES S.H 15 02:19,130 79 72 VACHON B. CESAR BIKE J.H 22 02:38,088

20 36 COLANGE V. VELO CLUB DE BESSE S.H 16 02:19,673 80 108 BOUCHE B. S.H 44 02:38,123

21 9 CROCOMBETTE J.PASSION VELO.FR S.H 17 02:19,680 81 203 PUJOL B. VTT MAZAMET MONTAGNE NOIRE M1 6 02:38,189

22 22 PIERRON B. PASSION VELO.FR S.H 18 02:19,804 82 191 BRUN C. MTB MARTIGUES S.H 45 02:38,365

23 20 LARBEYOU G. LOURDES VTT 65 S.H 19 02:19,849 83 144 FABRE B. VC GRAULHET C.H 8 02:38,554

24 31 BOUTIE B. HAUTE GARONNE VTT J.H 5 02:20,346 84 141 GUEUSE A. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 9 02:39,424

25 16 OZIOL I. VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 20 02:20,374 85 187 MIALIER R. VELO CLUB DE BESSE S.H 46 02:39,512

26 23 BUISAN G. MOUNTAIN BIKE LES ANGLES S.H 21 02:21,128 86 214 ROUX T. LOURDES VTT S.H 47 02:39,916

27 32 ESTAQUE T. HAUTE GARONNE VTT J.H 6 02:21,380 87 197 PELAMOURGUES A.LE ROC DE LA LEGUE S.H 48 02:40,948

28 19 LANNES P. US CAGNES VTT J.H 7 02:22,892 88 50 GARLENC A. VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 49 02:40,949

29 231 GARCIA T. CSM PUTEAUX S.H 22 02:23,603 89 225 VERT V. VTT CLUB ST GEORGES J.H 23 02:41,013

30 38 CHIROSSEL A. VTT LOZERE J.H 8 02:23,738 90 70 SOBIERAJ J. CESAR BIKE J.H 24 02:41,308

31 89 MAZURE R. LOURDES VTT S.H 23 02:24,286 91 113 CHANEL M. VELO SPORT BRIVADOIS S.H 50 02:41,505

32 149 BUISAN S. MOUNTAIN BIKE LES ANGLES C.H 1 02:24,883 92 87 SALAZAR M. SODICYCLE PROJECT S.D 3 02:41,629

33 122 COSTE T. CSO MILLAU C.H 2 02:25,588 93 132 VERDIER M. VELO CLUB SALINDRES C.H 10 02:41,639

34 29 MESLIER C. LOURDES VTT 65 M1 1 02:25,838 94 107 BONNEFOUS L. LA BICYCLETTE CENEVOLE J.H 25 02:41,689

35 93 ANGLADE M. L'ALTERNATIVE VTT S.H 24 02:26,899 95 221 TOURRETTE A. VELO SPORT BRIVADOIS S.H 51 02:41,735

36 103 BENOIT A. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB S.H 25 02:26,921 96 129 VACHERIAS G. PASSION VELO.FR C.H 11 02:41,809

37 34 ROUDIL A. VTT LOZERE S.H 26 02:27,214 97 69 SIMON Y. LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 52 02:42,118

38 40 FABRE L. FOCUS AVEYRON VTT J.H 9 02:27,544 98 130 TOMCZAK H. CSO MILLAU C.H 12 02:42,401

39 49 PEREZ R. V.T.T.ROC EVASION S.H 27 02:27,700 99 230 TREMOULET G. V.T.T.ROC EVASION S.H 53 02:42,514

40 207 RICHARD B. MJC PLAN DE CUQUES VTT J.H 10 02:27,791 100 45 AFFLATET C. VOULVOUL RACING J.H 26 02:43,247

41 204 RAMPON T. CARQUEFOU BMX CLUB S.H 28 02:27,865 101 109 NOYRIGAT R. CSO MILLAU S.H 54 02:43,354

42 52 PARDIES Y. LESCAR VS J.H 11 02:28,154 102 159 ESTEVE L. CLUB CYCLISTE BOULOU M1 7 02:43,666

43 192 OLIVEIRA J. LOURDES VTT 65 J.H 12 02:28,417 103 224 VENTURE G. S.H 55 02:44,077

44 82 PUGIN F. R. VTT S.D 1 02:29,949 104 54 ANDRIEU C. VTT 4X DE COMBES S.H 56 02:44,607

45 179 JONEAU D. FOS CYCLISME S.H 29 02:30,221 105 73 AIO R. LOURDES VTT 65 S.H 57 02:44,755

46 205 REMBLIER B. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS J.H 13 02:30,327 106 62 GARANGER A. CALVISSON VTT J.H 27 02:44,822

47 138 PALOT R. O. C.  P. C.H 3 02:30,347 107 83 CABIROU M. VOULVOUL RACING J.D 1 02:44,984

48 100 BARTHELEMY K. O. C.  P. S.H 30 02:30,649 108 217 SICARD R. VELO SPORT BRIVADOIS J.H 28 02:45,700

49 123 DUCLOS A. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 4 02:30,722 109 170 GIRABANCAS Y. VELO CLUB LACAUNAIS S.H 58 02:46,097

50 199 PLANCKART M. BMX CLUB LES PENNES MIRABEAU J.H 14 02:31,263 110 79 LUCAS C. 1% FREE RIDE CLUB S.H 59 02:46,586

51 42 POUGET BOYER K.VELO CLUB MENDE LOZERE S.H 31 02:31,296 111 112 JOUET PASTRE T. VTT CLUB DES HAUTS CANTONS S.H 60 02:46,773

52 57 COSTE J. CSO MILLAU S.H 32 02:31,385 112 64 VERDEIL J. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB J.H 29 02:47,173

53 156 EMERY T. VTT CLUB DES BOIS NOIRS J.H 15 02:31,508 113 152 ARAGON D. CSO MILLAU C.H 13 02:47,357

54 121 COT E. V.T.T.ROC EVASION C.H 5 02:31,589 114 184 LOPEZ R. V.V. SAVIGNOLAIS S.H 61 02:47,396

55 37 CHAZOTTES T. V.T.T.ROC EVASION S.H 33 02:31,599 115 210 ROSIER N. M1 8 02:47,609

56 218 SOUCHEYRE T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 34 02:31,730 116 189 MONDIE P. CALVISSON VTT M1 9 02:47,810

57 26 MENJOU I. LOURDES VTT 65 J.H 16 02:31,871 117 175 GUIZARD V. V.T.T.ROC EVASION S.H 62 02:48,220

58 60 DURAND COMMEINHES H.LA BICYCLETTE CEVENOLE J.H 17 02:31,989 118 155 DURAND K. CLUB 1% FREE RIDE S.H 63 02:48,318

59 97 BALLATORE V. CESAR BIKE S.H 35 02:32,632 119 211 ROUAUD T. BC FRONTIGNAN S.H 64 02:49,022

60 98 BARNETO X. RIDERS INCORPORATED S.H 36 02:33,123 120 173 GREGOIRE G. V.T.T.ROC EVASION S.H 65 02:49,072
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Pl. Dos Nom Prénom Club Mat. Cat CC Temps Pl. Dos Nom Prénom C lub Mat. Cat CC Temps

DH de Millau
Classement Scratch - 2ème Manche

dimanche 21 avril 2013 Moyenne du 1er : 38,769 km/h pour 1,4 km

121 77 MARTIN S. RIDERS INCORPORATED M1 10 02:49,754 181 222 AFFLATET P. VOULVOUL RACING M2 6 04:15,254

122 126 FERAL R. A.T.A.C EN ARAGON C.H 14 02:50,800 182 216 SALVADORI R. 1% FREERIDE CLUB S.H 83 04:34,138

123 68 ROUDIL C. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 30 02:51,116 183 219 THIBAUT W. G.S COURSAN-NARBONNE M1 19 04:51,805

124 198 PHILIS R. VELO SPORT BRIVADOIS J.H 31 02:51,898 184 35 RIEU C. CESAR BIKE J.H 43 05:09,528

125 44 GRAVOULET G. VOULVOUL RACING M1 11 02:52,031 185 91 AMALRIC F. VELO CLUB LACAUNAIS S.H 84 09:02,768

126 206 REYNIER O. CESAR BIKE J.H 32 02:52,108 186 127 HUGON T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 27

127 213 ROUVIER N. V.T.T.ROC EVASION S.H 66 02:52,683 186 136 RAMPON S. CARQUEFOU BMX CLUB C.H 28

128 228 WALCH M. DCA Cie GIGONDAS S.H 67 02:52,754 186 110 CABIROU A. J.H 44

129 181 LAC J. LOURDES VTT S.H 68 02:54,012 186 95 ARIBAUD B. BC FRONTIGNAN S.H 85

130 131 VIVENS T. LA BICYCLETTE CENEVOLE C.H 15 02:54,511 186 117 DELBRUEL L. VELO CLUB LACAUNAIS J.H 45

131 212 ROUVIER A. V.T.T.ROC EVASION S.H 69 02:54,699 186 148 BUISSON B. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 29

132 102 BENEZECH P. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 1 02:54,816 186 139 PAULET L. LE ROC DE LA LEGUE C.H 30

133 146 CLARY C. VTT CLUB ST GEORGES C.H 16 02:54,917 186 106 BOIDIN T. CESAR BIKE J.H 46

134 200 PORLAN E. LA BICYCLETTE CEVENOLE S.H 70 02:54,972 186 160 ETCHENIQUE J. O. C.  P. S.H 86

135 96 AUGE R. BC FRONTIGNAN S.H 71 02:55,206 186 33 ALEGRI L. X1 RACING S.H 87

136 101 BENAVENT M. CALVISSON VTT S.H 72 02:55,220

137 143 FRAYSSE L. VELO SPORT BRIVADOIS C.H 17 02:55,892

138 116 DAUPHIN A. V.T.T.ROC EVASION J.H 33 02:57,374

139 84 CAPELLI L. V.T.T.ROC EVASION J.D 2 02:57,974

140 90 POUGET C. VTT 4X DE COMBES M1 12 02:57,977

141 140 JAURIAC K. VC PAYS DE SAINT FLOUR C.H 18 02:58,026

142 161 EYRAL T. S.H 73 02:58,197

143 153 ANOUILH V. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 19 02:59,227

144 133 TEISSEYRE H. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB C.H 20 02:59,650

145 223 VAN APELDOORN B.VTT 4X DE COMBES J.H 34 02:59,854

146 190 MUZZARELLI K. S.H 74 03:01,392

147 120 DUMONT B. V.V. SAVIGNOLAIS M1 13 03:03,761

148 233 JOIE C. M1 14 03:04,549

149 167 FROMENT J. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 75 03:04,722

150 232 SONTHONNAX M. C.L.I.C. VTT S.H 76 03:05,429

151 171 GLOUBOKII V. MTR 34 M1 15 03:06,098

152 55 BICHARD F. J.H 35 03:07,471

153 99 BARTHE T. BC FRONTIGNAN J.H 36 03:08,111

154 74 ANDRIEU J. VTT 4X DE COMBES M2 2 03:08,967

155 229 ZANCONATO F. S.H 77 03:09,366

156 157 ERB G. RIDERS INCORPORATED M1 16 03:10,138

157 215 RUL G. VELO CLUB LACAUNAIS J.H 37 03:10,639

158 114 CONSTANT K. VELO CLUB MENDE LOZERE J.H 38 03:11,618

159 147 CAMPARDON T. A.T.A.C EN ARAGON C.H 21 03:16,165

160 115 COSTE T. M1 17 03:16,252

161 196 PASSET R. LA BICYCLETTE CENEVOLE S.H 78 03:16,716

162 163 FERNANDEZ J. LOURDES VTT M2 3 03:20,545

163 151 BLANQUET T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 22 03:21,697

164 174 GUIGNIER C. 1% FREERIDE CLUB J.H 39 03:22,243

165 134 SOULIER M. C.H 23 03:22,320

166 85 JACQUEMART A. HAUTE GARONNE VTT S.D 4 03:22,940

167 195 PALHOL F. RIDERS INCORPORATED S.H 79 03:22,955

168 11 CONTRERES R. US CAGNES VTT S.H 80 03:24,120

169 202 PUJOL C. BRASSAC LACAUNE VTT CLUB M2 4 03:25,173

170 168 GAILLARD T. V. C. PAYS DE ST-FLOUR J.H 40 03:27,578

171 135 SAVAJOLS B. C.H 24 03:33,730

172 165 FERRI T. CLUB AC ROAIX VENTOUX J.H 41 03:40,372

173 226 VIDAL N. V. C. PAYS DE ST-FLOUR S.H 81 03:44,049

174 150 BONNIN M. VELO CLUB MENDE LOZERE C.H 25 03:46,001

175 185 MAGNE A. J.H 42 03:48,232

176 201 PRADEL B. M1 18 03:48,943

177 75 QUINONERO D. VTT 4X DE COMBES M2 5 03:56,935

178 88 SOUM A. TOULOUSE OLYMPIQUE AÉROSPATIALE CLUBS.D 5 04:02,371

179 154 ALLAIS M. V. C. PAYS DE ST-FLOUR C.H 26 04:02,531

180 118 DIAZ L. RIDERS INCORPORATED S.H 82 04:06,095
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